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I henhold til lov om valg til menighedsråd – cirkulære om valg til menighedsråd den 21. maj 2008 bekendtgøres 
herved, at der Tirsdag den 11. november 2008 i tiden kl. 9-20 afholdes valg til menighedsrådet i neden-
nævnte sogne i Aalborg Budolfi Provsti.

Kandidatlister kan tidligst indleveres den 23. september 2008 kl. 19:00 og skal være indleveret senest den 30. 
september 2008 kl. 19:00. En kandidatliste må højst indeholde navne på 6 kandidater mere end det antal medlem-
mer, der skal vælges i det enkelte sogn og skal være underskrevet af mindst 5 højst 15 stillere fra menighedsråds-
kredsens vælgere. 

Ansgar Sogn: 
Valgbestyrelsens formand: 
Hans Grønkjær
Indleveringssted for kandidatlister:
Jens Kristian Sangill,Sønder Allé 38, 
9000 Aalborg, 23/9 kl. 19-19.30, 30/9 
kl. 17.30-19
øvrige dage på kirkekontoret,  Vesterbro 
15, 9000 Aalborg i kontorets åbnings-
tider, hvor også kandidatlister kan 
afhentes

Budolfi Sogn: 
Valgbestyrelsens formand: 
Benedicte Laursen
Skolemestervej 10, 9000 Aalborg
Indleveringssted for kandidatlister:
Kordegnekontoret
Adelgade 10, 9000 Aalborg
23/9 kl. 19-19.30, 30/9 kl. 18.30-19 
Øvrige dage samme sted i kontorets 
normale åbningstider, hvor også kandi-
datlister kan afhentes

Vor Frue Sogn
Valgbestyrelsen formand: 
Margrethe Hansen
Indlevering af kandidatlister:
Vor Frue Sognegaard
Niels Ebbesens Gade 2C, 9000 Aalborg 
i kontorets åbningstider
23/9, 19-19.30 og 30/9 18.30-19
Margrethe Hansen
Mellem Broerne 15, 2.mf.
9400 Nørresundby
tlf. 98101984, træffes efter aftale 

Vesterkær Sogn
Valgbestyrelsens formand: 
Lars Pedersen
Egholm 50, 9000 Aalborg
Indleveringssted for kandidatlister: 
23/9 kl. 19-19:30, 30/9 kl. 18:30-19
Kirkekontoret, Skydebanevej 2, 9000 
Aalborg. I den mellemliggende periode, 
kan kandidatlisterne indleveres på 
kontoret i åbningstiden.

Hans Egede Sogn
Valgbestyrelsens formand: 
Inge Andersen 
Indleveringssted for kandidatlister: 
Inge Andersen
Mylius Erichsensvej 24B
23/9, kl. 19-19.30
Kordegnekontoret 4/9-30/9 
hverdage fra kl. 9-13 , tors. 17-18
Inge Andersen 
30/9, kl. 18-19, i kirkecentrets lille sal

Hasseris Sogn
Valgbestyrelsens formand: 
Inger Beyer
Sannasvej 15, 9000 Aalborg
Indleveringsted for kandidatlister:
Hasseris Kirkes kordegnekontor
Thorsens Allé 2, 9000 Aalborg
23/9 kl. 19-19.30 og 30/9 til kl. 19
Øvrige dage samme sted i kontorets 
åbningstid

Vor Frelser Sogn
Valgbestyrelsens formand: 
Carsten Gydesen
Hirsevej 10, 9000 Aalborg
Indleveringssted for kandidatlister: 
Kordegnekontoret i Vor Frelser Kirke, 
23/9 kl. 19-19.30 og 30/9 kl. 18-19 

Sankt Markus Sogn
Valgbestyrelsens formand: 
Hanne Mortensen
Kjeldgaardsgade 17, 9000 Aalborg
Indleveringssted for kandidatlister:
Inge Pedersen og Ingrid Jørgensen
Morsøgade 20 1.tv, 9000 Aalborg
23/9 kl. 19-21, 29/9 kl. 19-21 
30/9 kl. 17-19. Kandidatlister kan hentes 
på kordegnekontoret, 
Fyensgade 43, i åbningstiden

Vejgaard Sogn
Valgbestyrelsens formand: 
Lise Brander Kristensen
Grønnegade 10, 9000 Aalborg
Indleveringssted for kandidatlister: 
23/9 kl. 19-19.30 og 30/9 kl. 18:30-19 
Kirkekontoret, Vejgaard Kirkevej 11, 
9000 Aalborg og de mellemliggende 
dage samme sted i kontorets normale 
åbningstider, hvor også kandidatlister 
kan afhentes.

Margrethe Sogn
Valgbestyrelsens formand: 
Hanne Veiby
Indleveringssteder for kandidatlister:  
Inger Andreasen
Scheelsmindevej 9, 9200 Aalborg SV
23/9 kl. 19-21 og 30/9 kl. 17-19
Hanne Veiby
Snerlevej 7, 2.tv., 9000 Aalborg 
23/9 kl. 19-21 og 30/9 kl. 17-19
Kordegn Bodil Schou
Margrethekirkens Kontor
Revlingbakken 18, 9000 Aalborg, i 
kontorets åbningstid kl. 9-13

SCHAK NIELSEN
Algade 23, 9000 Aalborg

Tlf. 98 12 35 92 - Fax 98 12 02 50
www.skibsteds.dkwww.schak-nielsen.dk

Husk:
Udsalget starter 

mandag 

d. 10. september kl. 9

Laksen, der er i vor sædvanlige fi ne kvalitet, kommer lige fra eget røgeri,
så De behøver ikke kigge efter datomærkning. Vore varer er altid friske og 
nyrøgede. Vi skærer gerne laksen for Dem mod et mindre tillæg.

Traditionen tro..!

FERSKRØGET LAKS
i hele sider

÷ 50%÷ 50%
Udsalget starter

mandag

d. 15. september

AAL­BORG: Kaffé Fair ryk­ker ind på Aal­borg Bibliotekerne og åbner i hoved­
bibliotekets hjørne ud mod Nørregade på onsdag. Kaffé Fair er en kul­turca­
fé under FO­KUS Fol­keoplysning og er kendt i bybil­ledet fra den nuvæ­rende 
café på hjørnet af Maren Turis Gade og Ved Stranden. Den nye cafe, som 
åbnes af rådmand Henrik Thomsen (SF), skal lok­ke med en blanding af bø­
ger, kaffe, tidsskrifter og hjemmelavede frokostretter. På etagen ovenover 
er der desuden indrettet en lounge, hvor man i fred og ro kan fordybe sig i 
en bog el­ler avis samtidig med, at man nyder en god kop kaffe.

Kaffé Fair på biblio­te­ket
AAL­BORG: Søndag får 89'ers besøg af sportschef og lands­
træ­ner Lars Carl­sen fra Dansk Amerikansk Football For­
bund, som vil overræk­ke beviset for ”Bedre Idrætsmil­jø 
for Unge” til 89'ers. Det er et bevis på del­tagel­se i DIF´s 
projekt, som skal få flere unge til at dyrke idræt og hol­de 
dem fast i lederrol­ler i foreningerne.

Overræk­kel­sen sker på AaB’s baner ved 89'ers juniorers 
sidste hjemmekamp imod Hobro Steelers. 

Ungdomsbevis til 89'ers

AAL­BORG: På forhånd var der 
lagt op til et tæt løb, da fire 
teenagepiger fra roklubben 
Ægir skul­le op mod fire 
mænd i den såkaldte let­
vægtsfirer uden styrmand i 
et af gårsdagens løb under 
Aal­borg Regatta.

Men det lyk­kedes al­ligevel 
at hive sejren i land trods 
modvind, og det skyl­des 
måske den gode karma og 
sejrsånd, der hviler over de­
res båd.

For det var intet mindre 
end den båd, som Eskild Eb­
besen, Thomas Ebert, Ste­
phan Møl­vig og Thor Kris­
tensen vandt OL-guld i 
Athen med, altså den berøm­
te Guldfireren.

- Ja, det er ret sejt, indrøm­
mer 17-årige Anne Trindkær 
Nissen om at sidde i så be­
rømt en båd.

Guldfire­ren er "slidt"
Det er hendes far, som har 
fået båden til roklubben 
Ægir. Det skyl­des, at når eli­
teroerne på landshol­det har 
"slidt" en båd op, så kan lan­
dets roklubber købe dem, 
fordi de stadig er fuldt ud 
gode nok til at træ­ne i for 
fremtidens talenter.

En af dem er Annes søster, 
15-årige Sarah Trindkær 
Nissen.

Hun har fak­tisk væ­ret ud­
taget til et (guld)firer-pro­
jekt, der del­tog i de nordiske 
mesterskaber, hvor det blev 

til bronze.
- Der er træ­ning tre gange 

om ugen, men vi kan godt 
tage herned de andre dage, 
og op til regattaen har vi 
trænet 5-6 gange om ugen, 
siger Sarah Trindkær Nissen, 
der går i 9. klasse på Vester 
Mariendal Skole.

Og formen er da også god 
nok til flere løb under regat­
taen. Før de to søstre hoppe­
de ned i Guldfireren, så roe­
de de sammen i en dobbelt­
scul­ler.

Et løb, hvor canadiske Lea­
nne Ashworth og Mette Juul 
Larsen, ligeledes Ægir, del­
tog.

Sidstnævnte par måtte 
godt halvvejs inde i løbet 
sande, at blæsten gik frisk 

over Limfjordens vande i 
går, for pludselig var de i bøl­
gen blå.

- Vandet er fak­tisk varmere 
end luften, så nu er det rigtig 
koldt, sagde Mette Juul Lar­

sen, da hun og mak­keren 
havde fået bugseret sig op i 
den smal­le båd, der blot ve­
jer omkring 16 kilo.

Be­rømte roe­re røg i vandet
Det er dog ikke første gang, 
at en robåd kæntrer under 
Aal­borg Regatta. Ej hel­ler en 
udenlandsk roer.

Guld­fi­re­ren over Lim­fjordens  vande AAL­BORG: Hvis man ror 750 kilometer på én sæ­son, så bli­
ver man belønnet med en sølvåre.

Den bedrift opnåede den blot 12-årige Nanna Lybæk 
Knudsen under gårsdagens Aal­borg Regatta. Det er så 
vidt vides første gang i Roklubben Ægirs 66-årige histo­
rie, at så ung en person får en sølvåre.

Nanna Lybæk Knudsen er i gang med sin tredje sæ­son, 
og har da også haft dispensation til at ro i de to første, da 
man skal være el­ler fyl­de 12 år i indevæ­rende år for at bli­
ve meldt ind i Ægir.

Sølvnålen vil blive overrakt til Nanna Lybæk Knudsen 
ved slutningen af sæ­sonen til den såkaldte standerstryg­
ning.

Sølvåre til flittig 12-årig

Guld­fi­re­ren le­ve­de op til for­
dums styrke, da pigerne fra 
Ægir satte konkurrenterne på 
plads. Forrest er det Sara Trind­
kær Nissen og bagerst hendes 
to år ældre søster, Anne.

Før bå­de­ne kom i vandet, 
skulle de rigges til. Her er det 
Mette Noll Nielsen, Sara Janner 
Olesen og Agnethe Sørensen 
fra Hadsund Roklub, der gør en 
doublesculler "klar til kamp".

Nanna Ly­bæk Knudsen, yngste modtager af sølvåre i Roklub­
ben Ægir nogensinde.

Tekst: Caspar Birk
caspar.birk@nordjyske.dk

Foto: Michael Koch
michael.koch@nordjyske.dk

I 1969 del­tog den berømte 
letvægts-otter fra Ox­ford 
University i Aal­borg Regatta, 
der blev holdt i forbindel­se 
med indviel­sen af Limfjords­
tunnelen. Det husker Poul 
Jensen.

- De trak så hårdt, at båden 
gik ned på grund af de høje 

bøl­ger, der skyl­lede ind over 
dem. Vi trak nogle af dem op 
i båden og de til­bød at ro ind, 
men vi var jo gentleman, så 
vi fortsatte. Det viste sig dog, 
at de gerne vil­le ro, for de 
frøs sådan, griner Poul Jen­
sen.

Efter gårsdagens sejladser, 

var der vanen tro regatta­
fest, som egentlig skul­le væ­
re afholdt hos årets vært, 
Aal­borg Roklub, men da 41 
af de 49 til­meldte kom fra 
naboroklubben Ægir, blev 
festen flyttet til deres klub­
hus.

» Der er træning tre gange om ugen, men vi 
kan godt tage herned de andre dage, og op 

til regattaen har vi trænet 5-6 gange om ugen.
Sarah Trindkær Nissen, der går i 9. klasse på Vester Mariendal Skole


